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CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE LOOKSINGEL NAAR DE WOUDSEWEG
MAANDAG 28 NOVEMBER 2016 DINSDAG 29 NOVEMBER 2016 WOENSDAG 30 NOVEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 4 4 0 0 00:00 3 3 0 0 00:00 4 3 1 0
01:00 0 0 0 0 01:00 2 2 0 0 01:00 4 4 0 0
02:00 2 2 0 0 02:00 1 0 1 0 02:00 1 1 0 0
03:00 1 1 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 1 1 0 0
04:00 5 5 0 0 04:00 6 6 0 0 04:00 3 3 0 0
05:00 11 10 1 0 05:00 17 17 0 0 05:00 14 14 0 0
06:00 41 38 3 0 06:00 44 41 2 1 06:00 41 39 1 1
07:00 93 91 1 1 07:00 113 110 3 0 07:00 112 110 2 0
08:00 139 134 4 1 08:00 118 110 5 3 08:00 133 127 3 3
09:00 102 96 5 1 09:00 106 99 5 2 09:00 112 104 5 3
10:00 93 88 5 0 10:00 87 84 3 0 10:00 120 112 6 2
11:00 94 92 2 0 11:00 94 91 2 1 11:00 107 102 3 2
12:00 102 96 5 1 12:.00 88 85 3 0 12:00 129 124 5 0
13:00 89 83 3 3 13:00 99 94 4 1 13:00 95 90 5 0
14:00 115 109 5 1 14:00 102 96 4 2 14:00 100 95 3 2
15:00 114 112 1 1 15:.00 116 109 5 2 15:00 118 115 1 2
16:00 117 111 6 0 16:00 99 92 5 2 16:00 151 147 2 2
17:00 105 102 0 3 17:00 129 126 2 1 17:00 111 108 3 0
18:00 102 98 2 2 18:00 90 88 1 1 18:00 102 99 2 1
19:00 109 108 1 0 19:00 112 108 2 2 19:00 96 95 0 1
20:00 47 44 3 0 20:00 46 44 1 1 20:00 65 63 2 0
21:00 29 29 0 0 21:00 39 38 1 0 21:00 32 32 0 0
22:00 30 29 1 0 22.00 27 24 1 2 22:00 27 27 0 0
23:00 12 12 0 0 23:00 11 11 0 0 23:00 17 17 0 0
07.00-19.00 1265 1212 39 14 07.00-19.00 1241 1184 42 15 07.00-19.00 1390 1333 40 17
19.00-23.00 215 210 5 0 19.00-23.00 224 214 5 5 19.00-23.00 220 217 2 1
23.00-07.00 76 72 4 0 23.00-07.00 84 80 3 1 23.00-07.00 85 82 2 1
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CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE LOOKSINGEL NAAR DE WOUDSEWEG
DONDERDAG 1 DECEMBER 2016 VRIJDAG 2 DECEMBER 2016 ZATERDAG 3 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 8 8 0 0 00:00 6 6 0 0 00:00 6 6 0 0
01:00 2 2 0 0 01:00 1 1 0 0 01:00 3 3 0 0
02:00 1 0 1 0 02:00 1 1 0 0 02:00 3 3 0 0
03:00 0 0 0 0 03:00 1 0 1 0 03:00 2 1 1 0
04:00 2 2 0 0 04:00 3 3 0 0 04:00 1 1 0 0
05:00 16 16 0 0 05:00 15 15 0 0 05:00 5 5 0 0
06:00 46 43 2 1 06:00 40 37 1 2 06:00 13 12 0 1
07:00 112 109 1 2 07:00 99 95 3 1 07:00 28 28 0 0
08:00 145 134 10 1 08:00 131 128 3 0 08:00 79 79 0 0
09:00 93 90 1 2 09:00 127 119 7 1 09:00 138 132 3 3
10:00 92 89 3 0 10:00 109 103 3 3 10:00 155 149 2 4
11:00 106 100 4 2 11:00 128 119 7 2 11:00 146 136 6 4
12:00 118 109 7 2 12:.00 131 122 6 3 12:00 134 129 4 1
13:00 117 111 6 0 13:00 143 135 6 2 13:00 164 157 6 1
14:00 97 92 4 1 14:00 132 124 6 2 14:00 139 129 9 1
15:00 102 93 7 2 15:00 114 109 5 0 15:00 118 113 2 3
16:00 96 93 1 2 16:00 124 114 10 0 16:00 128 123 4 1
17:00 113 105 6 2 17:00 131 123 7 1 17:00 111 111 0 0
18:00 127 124 1 2 18:00 117 111 4 2 18:00 72 69 2 1
19:00 114 111 3 0 19:00 117 113 1 3 19:00 45 45 0 0
20:00 59 59 0 0 20:00 55 55 0 0 20:00 47 47 0 0
21:00 38 38 0 0 21:00 38 38 0 0 21:00 39 38 1 0
22:00 33 33 0 0 22.00 26 23 1 2 22:00 38 38 0 0
23:00 11 10 1 0 23:.00 24 24 0 0 23:00 35 35 0 0
07.00-19.00 1318 1249 51 18 07.00-19.00 1486 1402 67 17 07.00-19.00 1412 1355 38 19
19.00-23.00 244 241 3 0 19.00-23.00 236 229 2 5 19.00-23.00 169 168 1 0
23.00-07.00 86 81 4 1 23.00-07.00 91 87 2 2 23.00-07.00 68 66 1 1
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CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE LOOKSINGEL NAAR DE WOUDSEWEG
ZONDAG 4 DECEMBER 2016 MAANDAG 5 DECEMBER 2016 DINSDAG 6 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 17 16 0 1 00:00 2 2 0 0 00:00 1 1 0 0
01:00 6 6 0 0 01:00 1 1 0 0 01:00 1 1 0 0
02:00 2 2 0 0 02:00 1 1 0 0 02:00 2 2 0 0
03:00 2 2 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 1 1 0 0 04:00 2 2 0 0 04:00 3 3 0 0
05:00 4 4 0 0 05:00 13 13 0 0 05:00 18 18 0 0
06:00 1 1 0 0 06:00 45 43 2 0 06:00 53 50 2 1
07:00 6 6 0 0 07:00 126 122 2 2 07:00 120 118 1 1
08:00 16 16 0 0 08:00 100 100 0 0 08:00 113 106 6 1
09:00 51 51 0 0 09:00 120 98 19 3 09:00 104 100 3 1
10:00 86 85 0 1 10:00 106 97 9 0 10:00 87 80 6 1
11:00 85 85 0 0 11:00 89 86 3 0 11:00 96 91 4 1
12:00 105 102 3 0 12:00 101 96 4 1 12:00 103 96 5 2
13:00 104 103 0 1 13:00 121 120 1 0 13:00 100 90 7 3
14:00 103 101 2 0 14:00 101 98 2 1 14:00 96 92 3 1
15:00 86 84 0 2 15:00 111 106 4 1 15:00 112 109 3 0
16:00 84 81 2 1 16:00 118 105 11 2 16:00 107 101 6 0
17:00 88 86 2 0 17:00 95 90 4 1 17:00 114 107 7 0
18:00 68 68 0 0 18:00 72 70 1 1 18:00 90 87 3 0
19:00 50 50 0 0 19:00 72 7 1 0 19:00 103 98 3 2
20:00 58 58 0 0 20:00 45 45 0 0 20:00 41 39 2 0
21:00 42 42 0 0 21:00 33 32 0 1 21:00 38 37 1 0
22:00 15 15 0 0 22:00 39 39 0 0 22:00 25 25 0 0
23:00 6 6 0 0 23:00 6 6 0 0 23:00 11 10 1 0
07.00-19.00 882 868 9 5 07.00-19.00 1260 1188 60 12 07.00-19.00 1242 1177 54 11
19.00-23.00 165 165 0 0 19.00-23.00 189 187 1 1 19.00-23.00 207 199 6 2
23.00-07.00 39 38 0 1 23.00-07.00 70 68 2 0 23.00-07.00 89 85 3 1
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CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE LOOKSINGEL NAAR DE WOUDSEWEG
WOENSDAG 7 DECEMBER 2016 DONDERDAG 8 DECEMBER 2016 VRIJDAG 9 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 2 2 0 0 00:00 1 1 0 0 00:00 3 3 0 0
01:00 1 1 0 0 01:00 3 2 1 0 01:00 3 3 0 0
02:00 1 0 1 0 02:00 1 0 1 0 02:00 1 0 1 0
03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 6 6 0 0 04:00 4 4 0 0 04:00 4 4 0 0
05:00 14 14 0 0 05:00 13 13 0 0 05:00 14 14 0 0
06:00 39 37 1 1 06:00 46 45 0 1 06:00 43 42 0 1
07:00 117 115 2 0 07:00 112 110 0 2 07:00 97 94 2 1
08:00 114 111 2 1 08:00 110 97 13 0 08:00 125 118 5 2
09:00 90 86 4 0 09:00 114 109 4 1 09:00 130 120 9 1
10:00 105 102 3 0 10:00 104 101 3 0 10:00 117 115 2 0
11:00 99 93 5 1 11:00 105 101 4 0 11:00 110 109 1 0
12:00 110 104 5 1 12:.00 121 114 6 1 12:00 135 131 4 0
13:00 131 124 6 1 13:00 110 105 3 2 13:00 140 133 6 1
14:00 111 106 3 2 14:00 108 95 9 4 14:00 128 120 7 1
15:00 115 109 5 1 15:00 99 95 4 0 15:00 137 130 5 2
16:00 130 122 6 2 16:00 94 93 1 0 16:00 121 119 1 1
17:00 120 115 4 1 17:00 118 113 5 0 17:00 120 114 4 2
18:00 108 105 2 1 18:00 127 122 4 1 18:00 98 96 2 0
19:00 91 90 1 0 19:00 105 104 1 0 19:00 113 113 0 0
20:00 58 57 0 1 20:00 45 44 0 1 20:00 66 65 1 0
21:00 28 26 1 1 21:00 35 35 0 0 21:00 33 32 1 0
22:00 34 33 1 0 22.00 22 22 0 0 22:00 31 31 0 0
23:00 6 6 0 0 23:00 9 9 0 0 23:00 28 28 0 0
07.00-19.00 1350 1292 47 11 07.00-19.00 1322 1255 56 11 07.00-19.00 1458 1399 48 11
19.00-23.00 211 206 3 2 19.00-23.00 207 205 1 1 19.00-23.00 243 241 2 0
23.00-07.00 69 66 2 1 23.00-07.00 77 74 2 1 23.00-07.00 96 94 1 1
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CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE LOOKSINGEL NAAR DE WOUDSEWEG
ZATERDAG 10 DECEMBER 2016 ZONDAG 11 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 15 15 0 0 00:00 33 33 0 0
01:00 6 6 0 0 01:00 8 8 0 0
02:00 3 3 0 0 02:00 8 8 0 0
03:00 4 3 1 0 03:00 2 2 0 0
04:00 5 5 0 0 04:00 4 4 0 0
05:00 5 5 0 0 05:00 2 2 0 0
06:00 11 10 0 1 06:00 1 1 0 0
07:00 24 24 0 0 07:00 6 6 0 0
08:00 97 95 1 1 08:00 20 20 0 0
09:00 123 121 2 0 09:00 61 60 0 1
10:00 152 148 2 2 10:00 63 62 1 0
11:00 149 140 9 0 11:00 93 92 1 0
12:.00 162 157 3 2 12:.00 66 66 0 0
13:00 162 154 5 3 13:00 108 108 0 0
14:00 169 164 5 0 14:00 92 90 1 1
15:00 143 138 2 3 15:00 92 90 0 2
16:00 113 113 0 0 16:00 112 112 0 0
17:00 113 110 3 0 17:.00 68 66 1 1
18:00 79 77 1 1 18:00 79 79 0 0
19:00 55 55 0 0 19:00 60 60 0 0
20:00 48 48 0 0 20:00 38 38 0 0
21:00 41 41 0 0 21:00 24 24 0 0
22:00 30 30 0 0 22:00 15 15 0 0
23:.00 28 28 0 0 23:00 13 13 0 0
07.00-19.00 1486 1441 33 12 07.00-19.00 860 851 4 5
19.00-23.00 174 174 0 0 19.00-23.00 137 137 0 0
23.00-07.00 77 75 1 1 23.00-07.00 71 71 0 0
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CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE WOUDSEWEG NAAR DE LOOKSINGEL
MAANDAG 28 NOVEMBER 2016 DINSDAG 29 NOVEMBER 2016 WOENSDAG 30 NOVEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 4 4 0 0 00:00 6 6 0 0 00:00 8 8 0 0
01:00 0 0 0 0 01:00 0 0 0 0 01:00 1 1 0 0
02:00 1 1 0 0 02:00 1 1 0 0 02:00 1 1 0 0
03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 3 3 0 0 04:00 1 1 0 0 04:00 2 1 1 0
05:00 5 4 1 0 05:00 3 3 0 0 05:00 4 3 1 0
06:00 8 6 2 0 06:00 10 9 1 0 06:00 6 6 0 0
07:00 27 26 0 1 07:00 30 28 2 0 07:00 19 17 2 0
08:00 41 41 0 0 08:00 60 57 1 2 08:00 41 40 0 1
09:00 32 30 2 0 09:00 39 37 2 0 09:00 41 38 3 0
10:00 38 37 1 0 10:00 41 38 2 1 10:00 61 58 3 0
11:00 50 47 2 1 11:00 68 67 1 0 11:00 66 63 2 1
12:00 49 47 1 1 12:00 51 51 0 0 12:00 62 60 1 1
13:00 42 40 2 0 13:00 49 48 1 0 13:00 61 61 0 0
14:00 54 50 2 2 14:.00 65 63 2 0 14:00 73 72 1 0
15:00 63 62 1 0 15:00 72 69 3 0 15:00 81 77 3 1
16:00 87 85 1 1 16:00 116 110 5 1 16:00 101 97 2 2
17:00 116 112 2 2 17:00 104 102 2 0 17:00 133 130 2 1
18:00 86 85 1 0 18:00 89 86 2 1 18:00 79 77 1 1
19:00 55 50 3 2 19:00 47 47 0 0 19:00 62 60 1 1
20:00 37 37 0 0 20:00 34 33 1 0 20:00 34 34 0 0
21:00 27 27 0 0 21:00 34 33 0 1 21:00 29 29 0 0
22:00 23 23 0 0 22.00 26 26 0 0 22:00 30 30 0 0
23:00 8 8 0 0 23:00 13 13 0 0 23:00 11 11 0 0
07.00-19.00 685 662 15 8 07.00-19.00 784 756 23 5 07.00-19.00 818 790 20 8
19.00-23.00 142 137 3 2 19.00-23.00 141 139 1 1 19.00-23.00 155 153 1 1
23.00-07.00 29 26 3 0 23.00-07.00 34 33 1 0 23.00-07.00 33 31 2 0

Telwerk B.V. - www.telwerkbv.nl



CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE WOUDSEWEG NAAR DE LOOKSINGEL
DONDERDAG 1 DECEMBER 2016 VRIJDAG 2 DECEMBER 2016 ZATERDAG 3 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 8 8 0 0 00:00 6 6 0 0 00:00 10 10 0 0
01:00 1 0 1 0 01:00 0 0 0 0 01:00 2 2 0 0
02:00 1 1 0 0 02:00 0 0 0 0 02:00 2 2 0 0
03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 1 1 0 0
04:00 0 0 0 0 04:00 2 1 1 0 04:00 1 1 0 0
05:00 3 2 1 0 05:00 2 2 0 0 05:00 2 2 0 0
06:00 7 7 0 0 06:00 11 11 0 0 06:00 3 3 0 0
07:00 18 18 0 0 07:00 23 21 2 0 07:00 1 1 0 0
08:00 58 55 3 0 08:00 38 36 2 0 08:00 22 22 0 0
09:00 45 43 1 1 09:00 50 48 2 0 09:00 46 43 3 0
10:00 48 45 3 0 10:00 60 58 1 1 10:00 76 74 0 2
11:00 46 44 2 0 11:00 60 60 0 0 11:00 81 80 1 0
12:.00 44 43 0 1 12.00 80 78 2 0 12:00 72 70 2 0
13:00 60 58 1 1 13:00 60 60 0 0 13:00 67 65 2 0
14:00 77 74 2 1 14:00 71 68 3 0 14:00 82 80 1 1
15:00 72 68 2 2 15:00 89 86 2 1 15:00 92 89 1 2
16:00 94 89 2 3 16:00 99 97 0 2 16:00 66 65 0 1
17:00 110 107 2 1 17:00 139 135 2 2 17:00 76 73 2 1
18:00 72 70 0 2 18:00 62 62 0 0 18:00 39 37 2 0
19:00 56 55 1 0 19:00 48 48 0 0 19:00 29 29 0 0
20:00 36 36 0 0 20:00 25 24 0 1 20:00 24 22 2 0
21:00 31 31 0 0 21:00 23 21 2 0 21:00 18 18 0 0
22:00 22 21 1 0 22:00 22 22 0 0 22:00 22 21 1 0
23:00 19 19 0 0 23:.00 24 24 0 0 23:00 32 30 2 0
07.00-19.00 744 714 18 12 07.00-19.00 831 809 16 6 07.00-19.00 720 699 14 7
19.00-23.00 145 143 2 0 19.00-23.00 118 115 2 1 19.00-23.00 93 90 3 0
23.00-07.00 39 37 2 0 23.00-07.00 45 44 1 23.00-07.00 53 51 2 0

Telwerk B.V. - www.telwerkbv.nl



CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE WOUDSEWEG NAAR DE LOOKSINGEL
ZONDAG 4 DECEMBER 2016 MAANDAG 5 DECEMBER 2016 DINSDAG 6 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 16 16 0 0 00:00 1 1 0 0 00:00 7 7 0 0
01:00 7 7 0 0 01:00 3 3 0 0 01:00 0 0 0 0
02:00 0 0 0 0 02:00 0 0 0 0 02:00 1 1 0 0
03:00 1 1 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 2 2 0 0
04:00 0 0 0 0 04:00 0 0 0 0 04:00 1 1 0 0
05:00 0 0 0 0 05:00 7 6 1 0 05:00 2 2 0 0
06:00 2 2 0 0 06:00 8 7 1 0 06:00 10 10 0 0
07:00 0 0 0 0 07:00 23 19 4 0 07:00 18 17 1 0
08:00 4 4 0 0 08:00 30 28 2 0 08:00 49 47 1 1
09:00 16 15 1 0 09:00 31 29 1 1 09:00 37 34 3 0
10:00 22 22 0 0 10:00 40 37 3 0 10:00 35 32 2 1
11:00 51 50 0 1 11:00 51 44 5 2 11:00 46 42 4 0
12:00 34 34 0 0 12:00 55 54 1 0 12:00 58 56 1 1
13:00 50 50 0 0 13:00 58 57 1 0 13:00 61 55 5 1
14:00 61 59 0 2 14:00 50 49 0 1 14:00 54 51 3 0
15:00 69 68 1 0 15:00 85 80 5 0 15:00 66 66 0 0
16:00 68 68 0 0 16:00 112 109 1 2 16:00 116 114 2 0
17:00 49 48 1 0 17:00 127 121 2 4 17:00 116 112 4 0
18:00 37 37 0 0 18:00 50 48 2 0 18:00 84 83 0 1
19:00 31 30 1 0 19:00 46 45 1 0 19:00 49 49 0 0
20:00 24 24 0 0 20.00 27 26 0 1 20:00 38 38 0 0
21:00 18 17 1 0 21:00 19 19 0 0 21:00 30 30 0 0
22:00 7 7 0 0 22.00 22 22 0 0 22:00 30 30 0 0
23:00 7 7 0 0 23:00 5 5 0 0 23:00 16 16 0 0
07.00-19.00 461 455 3 3 07.00-19.00 712 675 27 10 07.00-19.00 740 709 26 5
19.00-23.00 80 78 2 0 19.00-23.00 114 112 1 1 19.00-23.00 147 147 0 0
23.00-07.00 33 33 0 0 23.00-07.00 24 22 2 0 23.00-07.00 39 39 0 0
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CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE WOUDSEWEG NAAR DE LOOKSINGEL
WOENSDAG 7 DECEMBER 2016 DONDERDAG 8 DECEMBER 2016 VRIJDAG 9 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 5 5 0 0 00:00 5 5 0 0 00:00 8 8 0 0
01:00 0 0 0 0 01:00 0 0 0 0 01:00 1 1 0 0
02:00 1 1 0 0 02:00 0 0 0 0 02:00 0 0 0 0
03:00 1 1 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 2 2 0 0 04:00 2 2 0 0 04:00 4 3 1 0
05:00 2 1 1 0 05:00 1 1 0 0 05:00 1 1 0 0
06:00 7 7 0 0 06:00 7 7 0 0 06:00 10 10 0 0
07:00 18 17 1 0 07:00 15 15 0 0 07:00 18 18 0 0
08:00 49 46 3 0 08:00 45 44 0 1 08:00 47 45 2 0
09:00 38 36 0 2 09:00 54 52 2 0 09:00 49 47 1 1
10:00 52 50 2 0 10:00 37 36 0 1 10:00 57 56 1 0
11:00 53 49 4 0 11:00 49 47 1 1 11:00 52 50 0 2
12:00 67 64 1 2 12:.00 49 44 5 0 12:00 72 69 1 2
13:00 53 46 6 1 13:00 59 54 3 2 13:00 81 79 1 1
14:00 66 61 1 4 14:00 58 58 0 0 14:00 64 62 1 1
15:00 89 87 2 0 15:00 78 74 3 1 15:00 93 91 0 2
16:00 94 94 0 0 16:00 90 87 0 3 16:00 104 98 4 2
17:00 111 106 1 4 17:00 107 104 1 2 17:00 123 120 1 2
18:00 85 81 3 1 18:00 75 74 1 0 18:00 57 57 0 0
19:00 67 66 1 0 19:00 52 50 1 1 19:00 51 51 0 0
20:00 41 41 0 0 20:00 39 39 0 0 20:00 53 51 0 2
21:00 31 31 0 0 21:00 36 36 0 0 21:00 37 37 0 0
22:00 20 19 0 1 22:00 30 30 0 0 22:00 32 32 0 0
23:00 15 15 0 0 23:00 16 16 0 0 23:00 18 18 0 0
07.00-19.00 775 737 24 14 07.00-19.00 716 689 16 11 07.00-19.00 817 792 12 13
19.00-23.00 159 157 1 1 19.00-23.00 157 155 1 1 19.00-23.00 173 171 0 2
23.00-07.00 33 32 1 0 23.00-07.00 31 31 0 0 23.00-07.00 42 41 1 0

Telwerk B.V. - www.telwerkbv.nl



CLASSIFICATIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE WOUDSEWEG NAAR DE LOOKSINGEL
ZATERDAG 10 DECEMBER 2016 ZONDAG 11 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 13 13 0 0 00:00 20 20 0 0
01:00 1 1 0 0 01:00 2 1 1 0
02:00 5 5 0 0 02:00 7 7 0 0
03:00 2 2 0 0 03:00 3 3 0 0
04:00 4 3 1 0 04:00 0 0 0 0
05:00 1 1 0 0 05:00 0 0 0 0
06:00 4 4 0 0 06:00 0 0 0 0
07:00 7 7 0 0 07:00 0 0 0 0
08:00 26 26 0 0 08:00 8 6 2 0
09:00 41 39 2 0 09:00 20 20 0 0
10:00 58 55 3 0 10:00 24 22 2 0
11:00 91 89 1 1 11:00 40 39 1 0
12:00 79 74 5 0 12:00 48 48 0 0
13:00 91 89 1 1 13:00 58 58 0 0
14:00 102 98 4 0 14:00 58 56 1 1
15:00 83 81 2 0 15:00 63 61 1 1
16:00 59 58 0 1 16:00 70 66 2 2
17:00 70 67 0 3 17:00 71 68 1 2
18:00 54 54 0 0 18:00 34 33 0 1
19:00 33 32 0 1 19:00 30 29 1 0
20:00 24 24 0 0 20:00 38 37 1 0
21:00 24 23 1 0 21:00 16 16 0 0
22:00 22 22 0 0 22:00 9 9 0 0
23:00 21 21 0 0 23:00 6 6 0 0
07.00-19.00 761 737 18 6 07.00-19.00 494 477 10 7
19.00-23.00 103 101 1 1 19.00-23.00 93 91 2 0
23.00-07.00 51 50 1 0 23.00-07.00 38 37 1 0

Telwerk B.V. - www.telwerkbv.nl



CLASSIFICATIEDISTRIBUTIE

RICHTING
Dag:

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

28-11-2016
29-11-2016
30-11-2016
01-12-2016
02-12-2016
03-12-2016
04-12-2016

Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde

Dag:

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

05-12-2016
06-12-2016
07-12-2016
08-12-2016
09-12-2016
10-12-2016
11-12-2016

Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde

Totaal

1556
1549
1695
1648
1813
1649
1086
1652
1571
1368

Totaal

1519
1538
1630
1606
1797
1737
1068
1618
1556
1403

Licht
verkeer
1494
1478
1632
1571
1718
1589
1071
1579
1508
1330

Licht
verkeer
1443
1461
1564
1534
1734
1690
1059
1547
1498
1375

HOF VAN DELFTSTRAAT
VAN DE LOOKSINGEL NAAR DE WOUDSEWEG

Middelzwaar
verkeer
48
50
44
58
71
40
9
54
46
25

Middelzwaar
verkeer
63
63
52
59
51
34
4
58
47
19

Zwaar
verkeer
14
21
19
19
24
20
6
19
18
13

Zwaar
verkeer
13
14
14
13
12
13
5
13
12
9
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CLASSIFICATIEDISTRIBUTIE HOF VAN DELFTSTRAAT

RICHTING VAN DE WOUDSEWEG NAAR DE LOOKSINGEL
Dag: Totaal Licht Middelzwaar Zwaar
verkeer verkeer verkeer
Maandag  28-11-2016 856 825 21 10
Dinsdag 29-11-2016 959 928 25 6
Woensdag 30-11-2016 1006 974 23 9
Donderdag 01-12-2016 928 894 22 12
Vrijdag 02-12-2016 994 968 19 7
Zaterdag 03-12-2016 866 840 19 7
Zondag 04-12-2016 574 566 5 3
Werkdaggemiddelde 949 918 22 9
Weekdaggemiddelde 883 856 19 8
Weekenddaggemiddelde 720 703 12 5
Dag: Totaal Licht Middelzwaar Zwaar
verkeer verkeer verkeer
Maandag 05-12-2016 850 809 30 11
Dinsdag 06-12-2016 926 895 26 5
Woensdag 07-12-2016 967 926 26 15
Donderdag 08-12-2016 904 875 17 12
Vrijdag 09-12-2016 1032 1004 13 15
Zaterdag 10-12-2016 915 888 20 7
Zondag 11-12-2016 625 605 13 7
Werkdaggemiddelde 936 902 22 12
Weekdaggemiddelde 888 857 21 10
Weekenddaggemiddelde 770 747 17 7
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF NAAR DE LOOK
MAANDAG 28 NOVEMBER 2016 DINSDAG 29 NOVEMBER 2016 WOENSDAG 30 NOVEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 1 1 0 0 00:00 3 3 0 0 00:00 4 3 1 0
01:00 0 0 0 0 01:00 2 2 0 0 01:00 2 2 0 0
02:00 1 1 0 0 02:00 1 0 1 0 02:00 1 1 0 0
03:00 0 0 0 0 03:00 1 1 0 0 03:00 1 1 0 0
04:00 1 1 0 0 04:00 1 1 0 0 04:00 1 1 0 0
05:00 4 4 0 0 05:00 7 7 0 0 05:00 6 6 0 0
06:00 25 25 0 0 06:00 22 22 0 0 06:00 22 22 0 0
07:00 64 63 1 0 07:00 86 85 1 0 07:00 80 79 1 0
08:00 152 140 7 5 08:00 145 134 4 7 08:00 158 150 4 4
09:00 96 93 2 1 09:00 103 96 3 4 09:00 88 83 5 0
10:00 84 77 5 2 10:00 69 68 1 0 10:00 114 107 5 2
11:00 81 78 3 0 11:00 86 83 2 1 11:00 91 84 6 1
12:00 80 76 2 2 12:.00 82 74 6 2 12:00 121 118 2 1
13:00 83 77 4 2 13:00 93 85 6 2 13:00 105 94 6 5
14:00 91 86 5 0 14:00 119 109 8 2 14:00 101 95 5 1
15:00 111 105 5 1 15:.00 115 111 2 2 15:00 113 107 5 1
16:00 115 110 5 0 16:00 120 114 6 0 16:00 170 160 9 1
17:00 114 112 0 2 17:00 126 121 4 1 17:00 119 114 4 1
18:00 92 88 2 2 18:00 83 79 2 2 18:00 79 73 4 2
19:00 95 93 2 0 19:00 99 98 1 0 19:00 81 76 3 2
20:00 43 43 0 0 20:00 45 44 0 1 20:00 49 47 2 0
21:00 24 23 1 0 21:00 45 42 1 2 21:00 25 25 0 0
22:00 17 16 0 1 22:00 20 19 1 0 22:00 19 19 0 0
23:00 7 7 0 0 23:00 9 9 0 0 23:00 13 13 0 0
07.00-19.00 1163 1105 41 17 07.00-19.00 1227 1159 45 23 07.00-19.00 1339 1264 56 19
19.00-23.00 179 175 3 1 19.00-23.00 209 203 3 3 19.00-23.00 174 167 5 2
23.00-07.00 39 39 0 0 23.00-07.00 46 45 1 0 23.00-07.00 50 49 1 0
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF NAAR DE LOOK
DONDERDAG 1 DECEMBER 2016 VRIJDAG 2 DECEMBER 2016 ZATERDAG 3 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 4 4 0 0 00:00 4 4 0 0 00:00 4 4 0 0
01:00 3 3 0 0 01:00 2 2 0 0 01:00 3 3 0 0
02:00 1 0 1 0 02:00 1 1 0 0 02:00 3 3 0 0
03:00 2 2 0 0 03:00 2 1 1 0 03:00 5 4 1 0
04:00 0 0 0 0 04:00 3 3 0 0 04:00 0 0 0 0
05:00 8 8 0 0 05:00 7 7 0 0 05:00 4 4 0 0
06:00 25 25 0 0 06:00 23 23 0 0 06:00 4 4 0 0
07:00 87 84 3 0 07:00 71 70 0 1 07:00 29 29 0 0
08:00 160 151 4 5 08:00 146 136 7 3 08:00 72 70 2 0
09:00 96 91 4 1 09:00 122 120 2 0 09:00 115 111 2 2
10:00 73 69 3 1 10:00 94 90 1 3 10:00 147 143 3 1
11:00 87 84 3 0 11:00 109 104 3 2 11:00 131 128 3 0
12:.00 104 93 8 3 12:00 108 103 4 1 12:00 109 106 2 1
13:00 104 94 7 3 13:00 137 135 0 2 13:00 130 127 2 1
14:00 103 99 3 1 14:00 120 118 2 0 14:00 111 108 2 1
15:00 110 103 5 2 15:00 130 122 5 3 15:00 113 112 0 1
16:00 121 119 2 0 16:00 124 116 5 3 16:00 113 112 1 0
17:00 125 115 8 2 17:00 122 116 4 2 17:00 90 89 1 0
18:00 116 112 3 1 18:00 101 98 3 0 18:00 62 62 0 0
19:00 84 81 2 1 19:00 98 96 2 0 19:00 34 34 0 0
20:00 47 47 0 0 20:00 55 55 0 0 20:00 33 31 1 1
21:00 33 33 0 0 21:00 32 32 0 0 21:00 34 33 1 0
22:00 27 27 0 0 22:00 13 13 0 0 22:00 29 29 0 0
23:00 13 13 0 0 23:.00 23 23 0 0 23:00 22 22 0 0
07.00-19.00 1286 1214 53 19 07.00-19.00 1384 1328 36 20 07.00-19.00 1222 1197 18 7
19.00-23.00 191 188 2 1 19.00-23.00 198 196 2 0 19.00-23.00 130 127 2 1
23.00-07.00 56 55 1 0 23.00-07.00 65 64 1 0 23.00-07.00 45 44 1 0
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF NAAR DE LOOK
ZONDAG 4 DECEMBER 2016 MAANDAG 5 DECEMBER 2016 DINSDAG 6 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 11 10 1 0 00:00 2 2 0 0 00:00 3 3 0 0
01:00 7 6 0 1 01:00 3 3 0 0 01:00 0 0 0 0
02:00 3 3 0 0 02:00 0 0 0 0 02:00 1 1 0 0
03:00 4 4 0 0 03:00 1 1 0 0 03:00 2 1 1 0
04:00 0 0 0 0 04:00 1 1 0 0 04:00 0 0 0 0
05:00 2 2 0 0 05:00 6 6 0 0 05:00 12 12 0 0
06:00 1 1 0 0 06:00 28 28 0 0 06:00 28 28 0 0
07:00 7 7 0 0 07:00 94 94 0 0 07:00 93 90 3 0
08:00 15 15 0 0 08:00 167 158 6 3 08:00 129 118 2 9
09:00 38 37 1 0 09:00 79 74 3 2 09:00 92 90 1 1
10:00 63 61 1 1 10:00 75 72 3 0 10:00 65 62 2 1
11:00 72 70 2 0 11:00 78 72 4 2 11:00 89 88 1 0
12:00 78 76 1 1 12:.00 87 86 1 0 12:00 82 81 1 0
13:00 95 94 1 0 13:00 98 97 1 0 13:00 100 92 6 2
14:00 75 75 0 0 14:00 113 102 9 2 14:00 80 78 0 2
15:00 73 72 0 1 15:00 95 89 5 1 15:00 110 104 3 3
16:00 60 60 0 0 16:00 122 116 6 0 16:00 101 97 2 2
17:00 66 66 0 0 17:00 100 99 0 1 17:00 130 125 3 2
18:00 56 56 0 0 18:00 51 51 0 0 18:00 88 83 5 0
19:00 46 46 0 0 19:00 52 51 1 0 19:00 75 74 1 0
20:00 39 36 1 2 20:00 37 37 0 0 20:00 34 32 0 2
21:00 40 40 0 0 21:00 29 29 0 0 21:00 39 39 0 0
22:00 13 13 0 0 22.00 26 26 0 0 22:00 15 15 0 0
23:00 5 5 0 0 23:00 6 6 0 0 23:00 8 8 0 0
07.00-19.00 698 689 6 3 07.00-19.00 1159 1110 38 11 07.00-19.00 1159 1108 29 22
19.00-23.00 138 135 1 2 19.00-23.00 144 143 1 0 19.00-23.00 163 160 1 2
23.00-07.00 33 31 1 1 23.00-07.00 47 47 0 0 23.00-07.00 54 53 1 0
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF NAAR DE LOOK
WOENSDAG 7 DECEMBER 2016 DONDERDAG 8 DECEMBER 2016 VRIJDAG 9 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 2 2 0 0 00:00 2 2 0 0 00:00 2 2 0 0
01:00 1 1 0 0 01:00 0 0 0 0 01:00 2 2 0 0
02:00 1 0 1 0 02:00 1 0 1 0 02:00 1 0 1 0
03:00 0 0 0 0 03:00 1 1 0 0 03:00 2 2 0 0
04:00 2 2 0 0 04:00 2 2 0 0 04:00 2 2 0 0
05:00 6 6 0 0 05:00 8 8 0 0 05:00 7 7 0 0
06:00 24 24 0 0 06:00 29 29 0 0 06:00 20 20 0 0
07:00 84 82 2 0 07:00 98 98 0 0 07:00 62 62 0 0
08:00 121 111 5 5 08:00 215 198 15 2 08:00 156 145 5 6
09:00 88 87 1 0 09:00 114 113 1 0 09:00 117 116 0 1
10:00 85 83 2 0 10:00 90 88 1 1 10:00 107 103 3 1
11:00 91 87 3 1 11:00 74 71 3 0 11:00 89 85 3 1
12:00 95 92 2 1 12:00 106 101 3 2 12:00 122 117 1 4
13:00 118 114 2 2 13:00 101 92 8 1 13:00 117 112 4 1
14:00 108 102 2 4 14:00 9N 89 2 0 14:00 107 105 2 0
15:00 128 119 5 4 15:00 109 101 7 1 15:00 129 122 4 3
16:00 143 138 4 1 16:00 114 110 4 0 16:00 131 126 1 4
17:00 108 102 3 3 17:00 129 123 4 2 17:00 122 119 2 1
18:00 99 96 2 1 18:00 110 107 1 2 18:00 89 86 2 1
19:00 62 62 0 0 19:00 85 83 1 1 19:00 88 85 3 0
20:00 46 46 0 0 20:00 41 41 0 0 20:00 41 40 1 0
21:00 22 21 1 0 21:00 30 29 1 0 21:00 24 23 1 0
22:00 27 27 0 0 22:00 16 15 1 0 22:00 25 25 0 0
23:00 5 5 0 0 23:00 11 11 0 0 23:00 13 13 0 0
07.00-19.00 1268 1213 33 22 07.00-19.00 1351 1291 49 11 07.00-19.00 1348 1298 27 23
19.00-23.00 157 156 1 0 19.00-23.00 172 168 3 1 19.00-23.00 178 173 5 0
23.00-07.00 41 40 1 0 23.00-07.00 54 53 1 0 23.00-07.00 49 48 1 0
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF NAAR DE LOOK
ZATERDAG 10 DECEMBER 2016 ZONDAG 11 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 6 6 0 0 00:00 24 23 1 0
01:00 3 3 0 0 01:00 7 6 1 0
02:00 5 4 1 0 02:00 1 1 0 0
03:00 3 3 0 0 03:00 3 3 0 0
04:00 0 0 0 0 04:00 3 3 0 0
05:00 3 3 0 0 05:00 1 1 0 0
06:00 5 5 0 0 06:00 1 1 0 0
07:00 20 19 1 0 07:00 4 4 0 0
08:00 71 69 1 1 08:00 15 15 0 0
09:00 102 101 1 0 09:00 62 60 2 0
10:00 135 134 1 0 10:00 49 48 1 0
11:00 136 132 2 2 11:00 67 65 2 0
12:00 156 152 2 2 12:.00 69 65 2 2
13:00 145 142 1 2 13:.00 94 91 2 1
14:00 144 140 3 1 14:00 68 65 2 1
15:00 146 140 5 1 15:00 68 68 0 0
16:00 96 96 0 0 16:00 84 82 1 1
17:00 105 105 0 0 17:00 60 58 2 0
18:00 73 72 1 0 18:00 55 54 1 0
19:00 41 41 0 0 19:00 43 43 0 0
20:00 35 35 0 0 20:.00 27 27 0 0
21:00 37 37 0 0 21:00 19 19 0 0
22:00 28 27 1 0 22:00 14 14 0 0
23:00 19 19 0 0 23:00 9 9 0 0
07.00-19.00 1329 1302 18 9 07.00-19.00 695 675 15 5
19.00-23.00 141 140 1 0 19.00-23.00 103 103 0 0
23.00-07.00 44 43 1 0 23.00-07.00 49 47 2 0
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE LOOK NAAR DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF
MAANDAG 28 NOVEMBER 2016 DINSDAG 29 NOVEMBER 2016 WOENSDAG 30 NOVEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 0 0 0 0 00:00 2 2 0 0 00:00 7 6 1 0
01:00 2 2 0 0 01:00 3 3 0 0 01:00 1 1 0 0
02:00 0 0 0 0 02:00 2 1 1 0 02:00 2 2 0 0
03:00 1 1 0 0 03:00 1 1 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 0 0 0 0 04:00 1 1 0 0 04:00 2 2 0 0
05:00 6 6 0 0 05:00 5 5 0 0 05:00 5 4 1 0
06:00 18 18 0 0 06:00 19 19 0 0 06:00 15 14 1 0
07:00 42 40 0 2 07:00 49 44 4 1 07:00 46 44 0 2
08:00 74 71 2 1 08:00 94 85 7 2 08:00 93 78 14 1
09:00 76 73 3 0 09:00 75 70 3 2 09:00 82 78 4 0
10:00 67 63 4 0 10:00 56 55 1 0 10:00 68 64 3 1
11:00 87 84 3 0 11:00 91 88 2 1 11:00 120 115 4 1
12:00 77 71 5 1 12:.00 92 90 2 0 12:00 122 119 1 2
13:00 78 74 4 0 13:00 96 82 11 3 13:00 119 110 8 1
14:00 98 89 5 4 14:00 134 121 10 3 14:00 115 111 4 0
15:00 130 125 4 1 15:00 109 104 4 1 15:00 118 108 8 2
16:00 145 142 1 2 16:00 151 144 5 2 16:00 138 131 2 5
17:00 160 151 6 3 17:00 181 175 2 4 17:00 176 171 4 1
18:00 124 121 3 0 18:00 119 113 3 3 18:00 122 120 0 2
19:00 85 84 0 1 19:00 77 76 1 0 19:00 98 96 2 0
20:00 53 50 2 1 20:00 72 72 0 0 20:00 66 65 1 0
21:00 48 48 0 0 21:00 52 50 2 0 21:00 42 41 1 0
22:00 34 34 0 0 22:00 36 35 1 0 22:00 37 36 0 1
23:00 9 9 0 0 23:00 14 14 0 0 23:00 17 17 0 0
07.00-19.00 1158 1104 40 14 07.00-19.00 1247 1171 54 22 07.00-19.00 1319 1249 52 18
19.00-23.00 220 216 2 2 19.00-23.00 237 233 4 0 19.00-23.00 243 238 4 1
23.00-07.00 36 36 0 0 23.00-07.00 47 46 1 0 23.00-07.00 49 46 3
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE LOOK NAAR DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF
DONDERDAG 1 DECEMBER 2016 VRIJDAG 2 DECEMBER 2016 ZATERDAG 3 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 3 3 0 0 00:00 10 10 0 0 00:00 16 16 0 0
01:00 3 2 1 0 01:00 5 5 0 0 01:00 3 2 1 0
02:00 1 0 1 0 02:00 1 1 0 0 02:00 3 2 1 0
03:00 0 0 0 0 03:00 2 1 1 0 03:00 5 4 1 0
04:00 1 1 0 0 04:00 1 1 0 0 04:00 4 3 1 0
05:00 5 5 0 0 05:00 4 3 1 0 05:00 2 1 1 0
06:00 24 24 0 0 06:00 20 20 0 0 06:00 5 4 1 0
07:00 38 37 0 1 07:00 44 42 2 0 07:00 5 3 2 0
08:00 105 98 7 0 08:00 67 57 9 1 08:00 36 34 2 0
09:00 78 71 4 3 09:00 88 85 2 1 09:00 82 77 4 1
10:00 82 80 1 1 10:00 96 92 3 1 10:00 105 102 3 0
11:00 101 91 10 0 11:00 117 110 6 1 11:00 129 122 6 1
12:00 82 76 4 2 12:.00 129 126 1 2 12:00 128 122 3 3
13:00 104 94 6 4 13:00 126 119 4 3 13:00 115 112 1 2
14:00 108 99 5 4 14:00 121 114 4 3 14:00 132 131 1 0
15:00 130 118 6 6 15:00 136 123 7 6 15:00 137 136 0 1
16:00 150 144 5 1 16:00 146 138 4 4 16:00 131 124 3 4
17:.00 169 164 3 2 17:00 185 183 1 1 17:00 104 102 0 2
18:00 128 124 2 2 18:00 114 114 0 0 18:00 64 63 1 0
19:00 90 89 0 1 19:00 80 78 2 0 19:00 45 45 0 0
20:00 66 62 4 0 20:00 53 53 0 0 20:00 44 42 2 0
21:00 46 45 1 0 21:00 39 37 1 1 21:00 39 39 0 0
22:00 26 26 0 0 22.00 24 24 0 0 22:00 18 18 0 0
23:00 24 24 0 0 23:00 37 37 0 0 23:00 30 29 0 1
07.00-19.00 1275 1196 53 26 07.00-19.00 1369 1303 43 23 07.00-19.00 1168 1128 26 14
19.00-23.00 228 222 5 1 19.00-23.00 196 192 3 1 19.00-23.00 146 144 2 0
23.00-07.00 61 59 2 0 23.00-07.00 80 78 2 0 23.00-07.00 68 61 6 1
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE LOOK NAAR DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF
ZONDAG 4 DECEMBER 2016 MAANDAG 5 DECEMBER 2016 DINSDAG 6 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 25 25 0 0 00:00 2 2 0 0 00:00 1 1 0 0
01:00 10 10 0 0 01:00 3 3 0 0 01:00 0 0 0 0
02:00 4 4 0 0 02:00 0 0 0 0 02:00 1 1 0 0
03:00 2 2 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 2 1 1 0
04:00 2 2 0 0 04:00 1 0 1 0 04:00 0 0 0 0
05:00 0 0 0 0 05:00 4 3 1 0 05:00 4 4 0 0
06:00 3 3 0 0 06:00 28 28 0 0 06:00 28 27 0 1
07:00 2 2 0 0 07:00 43 38 3 2 07:00 48 46 2 0
08:00 2 2 0 0 08:00 80 76 2 2 08:00 75 67 8 0
09:00 15 15 0 0 09:00 67 62 4 1 09:00 58 56 2 0
10:00 42 40 2 0 10:00 85 79 5 1 10:00 63 62 1 0
11:00 76 73 2 1 11:00 74 70 4 0 11:00 78 77 1 0
12:00 64 62 2 0 12.00 98 93 4 1 12:00 89 86 3 0
13:00 68 67 1 0 13:00 105 102 0 3 13:00 96 92 3 1
14:00 89 87 1 1 14:00 89 86 2 1 14:00 101 96 4 1
15:00 105 105 0 0 15:00 152 135 11 6 15:00 99 94 3 2
16:00 86 83 0 3 16:00 155 150 1 4 16:00 135 131 2 2
17:00 76 76 0 0 17:00 156 151 4 1 17:00 182 176 3 3
18:00 50 50 0 0 18:00 77 76 0 1 18:00 119 115 2 2
19:00 51 51 0 0 19:00 54 54 0 0 19:00 84 84 0 0
20:00 40 39 1 0 20:00 33 32 1 0 20:00 50 48 2 0
21:00 36 36 0 0 21:00 31 31 0 0 21:00 46 45 1 0
22:00 19 19 0 0 22.00 25 25 0 0 22:00 36 36 0 0
23:00 10 10 0 0 23:00 15 15 0 0 23:00 20 20 0 0
07.00-19.00 675 662 8 5 07.00-19.00 1181 1118 40 23 07.00-19.00 1143 1098 34 11
19.00-23.00 146 145 1 0 19.00-23.00 143 142 1 0 19.00-23.00 216 213 3 0
23.00-07.00 56 56 0 0 23.00-07.00 53 51 2 0 23.00-07.00 56 54 1 1
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE LOOK NAAR DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF
WOENSDAG 7 DECEMBER 2016 DONDERDAG 8 DECEMBER 2016 VRIJDAG 9 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 5 5 0 0 00:00 3 3 0 0 00:00 10 10 0 0
01:00 1 1 0 0 01:00 2 1 1 0 01:00 2 2 0 0
02:00 2 0 2 0 02:00 1 0 1 0 02:00 1 0 1 0
03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 1 1 0 0 04:00 1 1 0 0 04:00 1 1 0 0
05:00 5 4 1 0 05:00 5 5 0 0 05:00 4 3 1 0
06:00 15 15 0 0 06:00 23 23 0 0 06:00 20 20 0 0
07:00 47 44 2 1 07:00 43 41 2 0 07:00 35 35 0 0
08:00 99 96 2 1 08:00 92 83 6 3 08:00 77 68 5 4
09:00 64 59 5 0 09:00 69 66 3 0 09:00 83 78 2 3
10:00 79 71 6 2 10:00 63 63 0 0 10:00 84 80 3 1
11:00 94 91 3 0 11:00 79 77 2 0 11:00 129 127 2 0
12:00 127 118 4 5 12:.00 90 84 5 1 12:00 100 96 4 0
13:00 115 105 5 5 13:00 99 92 4 3 13:00 137 131 4 2
14:00 102 96 2 4 14:00 100 93 5 2 14:00 123 118 3 2
15:00 143 135 5 3 15:00 115 111 3 1 15:00 161 157 3 1
16:00 148 140 4 4 16:00 131 126 3 2 16:00 163 156 2 5
17:.00 163 160 0 3 17:00 180 173 5 2 17:00 184 180 2 2
18:00 107 102 3 2 18:00 123 122 1 0 18:00 105 102 3 0
19:00 112 110 1 1 19:00 99 98 0 1 19:00 93 90 3 0
20:00 53 52 0 1 20:00 71 69 1 1 20:00 58 56 1 1
21:00 53 52 1 0 21:00 42 42 0 0 21:00 29 29 0 0
22:00 33 33 0 0 22:.00 43 43 0 0 22:00 39 39 0 0
23:00 19 19 0 0 23:.00 25 25 0 0 23:00 25 25 0 0
07.00-19.00 1288 1217 41 30 07.00-19.00 1184 1131 39 14 07.00-19.00 1381 1328 33 20
19.00-23.00 251 247 2 2 19.00-23.00 255 252 1 2 19.00-23.00 219 214 4 1
23.00-07.00 48 45 3 0 23.00-07.00 60 58 2 0 23.00-07.00 63 61 2 0
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG NOORD

RICHTING VAN DE LOOK NAAR DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF
ZATERDAG 10 DECEMBER 2016 ZONDAG 11 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 26 26 0 0 00:00 30 30 0 0
01:00 6 5 1 0 01:00 6 6 0 0
02:00 8 7 1 0 02:00 10 10 0 0
03:00 6 5 1 0 03:00 3 3 0 0
04:00 0 0 0 0 04:00 2 2 0 0
05:00 2 1 1 0 05:00 1 1 0 0
06:00 9 8 1 0 06:00 0 0 0 0
07:00 11 10 1 0 07:00 1 1 0 0
08:00 28 28 0 0 08:00 10 10 0 0
09:00 78 72 6 0 09:00 24 22 1 1
10:00 102 97 3 2 10:00 30 29 0 1
11:00 140 132 5 3 11:00 69 67 2 0
12:00 157 155 1 1 12:00 75 75 0 0
13:00 122 122 0 0 13:00 99 99 0 0
14:00 145 144 1 0 14:.00 93 90 2 1
15:00 145 145 0 0 15:00 77 77 0 0
16:00 143 140 3 0 16:00 106 101 4 1
17:00 133 132 0 1 17:00 77 76 0 1
18:00 96 93 0 3 18:00 47 47 0 0
19:00 53 53 0 0 19:00 51 51 0 0
20:00 43 41 1 1 20:00 47 47 0 0
21:00 36 34 2 0 21:00 23 23 0 0
22:00 24 24 0 0 22:00 21 20 1 0
23:00 24 24 0 0 23:00 8 7 1 0
07.00-19.00 1300 1270 20 10 07.00-19.00 708 694 9 5
19.00-23.00 156 152 3 1 19.00-23.00 142 141 1 0
23.00-07.00 81 76 5 0 23.00-07.00 60 59 1 0
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CLASSIFICATIEDISTRIBUTIE

RICHTING
Dag:

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

28-11-2016
29-11-2016
30-11-2016
01-12-2016
02-12-2016
03-12-2016
04-12-2016

Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde

Dag:

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

05-12-2016
06-12-2016
07-12-2016
08-12-2016
09-12-2016
10-12-2016
11-12-2016

Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde

Totaal

1381
1482
1563
1533
1647
1397
869

1521
1410
1133

Totaal

1350
1376
1466
1577
1575
1514
847

1469
1386
1181

Licht
verkeer
1319
1407
1480
1457
1588
1368
855
1450
1353
1112

Licht
verkeer
1300
1321
1409
1512
1519
1485
825
1412
1339
1155

DIJKSHOORNSEWEG NOORD
VAN DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF NAAR DE LOOK

Middelzwaar
verkeer
44
49
62
56
39
21
8
50
40
15

Middelzwaar
verkeer
39
31
35
53
33
20
17
38
33
19

Zwaar
verkeer
18
26
21
20
20
8
6
21
17
7

Zwaar
verkeer
11
24
22
12
23
9
5
18
15
7
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CLASSIFICATIEDISTRIBUTIE

RICHTING
Dag:

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

28-11-2016
29-11-2016
30-11-2016
01-12-2016
02-12-2016
03-12-2016
04-12-2016

Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde

Dag:

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

05-12-2016
06-12-2016
07-12-2016
08-12-2016
09-12-2016
10-12-2016
11-12-2016

Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde

Totaal

1414
1531
1611
1564
1645
1382
877

1553
1432
1130

Totaal

1377
1415
1587
1499
1663
1537
910

1508
1427
1224

Licht
verkeer
1356
1450
1533
1477
1573
1333
863
1478
1369
1098

Licht
verkeer
1311
1365
1509
1441
1603
1498
894
1446
1374
1196

DIJKSHOORNSEWEG NOORD
VAN DE LOOK NAAR DE PRINS WILLEM ALEXANDERHOF

Middelzwaar
verkeer
42
59
59
60
48
34
9
54
44
22

Middelzwaar
verkeer
43
38
46
42
39
28
11
42
35
20

Zwaar
verkeer
16
22
19
27
24
15
5
22
18
10

Zwaar
verkeer
23
12
32
16
21
11
5
21
17
8
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG ZUID

RICHTING VAN DE HOORNSEKADE NAAR DE LOOKSINGEL
MAANDAG 28 NOVEMBER 2016 DINSDAG 29 NOVEMBER 2016 WOENSDAG 30 NOVEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 0 0 0 0 00:00 0 0 0 0 00:00 1 0 1 0
01:00 1 1 0 0 01:00 3 3 0 0 01:00 2 2 0 0
02:00 0 0 0 0 02:00 1 0 1 0 02:00 0 0 0 0
03:00 1 1 0 0 03:00 1 1 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 0 0 0 0 04:00 2 2 0 0 04:00 0 0 0 0
05:00 3 3 0 0 05:00 5 5 0 0 05:00 4 3 1 0
06:00 10 7 3 0 06:00 11 9 1 1 06:00 8 6 2 0
07:00 22 21 0 1 07:00 23 20 2 1 07:00 16 16 0 0
08:00 39 36 3 0 08:00 57 53 4 0 08:00 35 32 3 0
09:00 70 67 3 0 09:00 70 69 1 0 09:00 35 33 2 0
10:00 32 30 2 0 10:00 38 36 2 0 10:00 65 61 3 1
11:00 87 81 4 2 11:00 48 47 1 0 11:00 84 83 1 0
12:00 58 52 4 2 12:.00 45 44 1 0 12:00 83 81 2 0
13:00 59 56 3 0 13:00 30 29 1 0 13:00 67 63 4 0
14:00 74 71 3 0 14:00 57 54 3 0 14:00 73 73 0 0
15:00 85 82 1 2 15:00 62 58 3 1 15:00 75 72 3 0
16:00 95 95 0 0 16:00 75 73 1 1 16:00 91 87 2 2
17:00 69 68 1 0 17:00 73 72 1 0 17:00 101 98 0 3
18:00 54 53 0 1 18:00 64 63 1 0 18:00 86 84 1 1
19:00 51 51 0 0 19:00 57 57 0 0 19:00 63 62 1 0
20:00 18 18 0 0 20:00 38 37 1 0 20:00 38 38 0 0
21:00 28 26 0 2 21:00 30 30 0 0 21:00 30 29 1 0
22:00 20 20 0 0 22:00 16 16 0 0 22:00 21 21 0 0
23:00 2 2 0 0 23:00 3 3 0 0 23:00 10 10 0 0
07.00-19.00 744 712 24 8 07.00-19.00 642 618 21 3 07.00-19.00 811 783 21 7
19.00-23.00 117 115 0 2 19.00-23.00 141 140 1 0 19.00-23.00 152 150 2 0
23.00-07.00 17 14 3 0 23.00-07.00 26 23 2 1 23.00-07.00 25 21 4 0
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG ZUID

RICHTING VAN DE HOORNSEKADE NAAR DE LOOKSINGEL
DONDERDAG 1 DECEMBER 2016 VRIJDAG 2 DECEMBER 2016 ZATERDAG 3 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 0 0 0 0 00:00 9 9 0 0 00:00 6 6 0 0
01:00 2 2 0 0 01:00 3 3 0 0 01:00 5 4 0 1
02:00 1 0 1 0 02:00 1 1 0 0 02:00 3 2 1 0
03:00 0 0 0 0 03:00 1 0 1 0 03:00 3 3 0 0
04:00 1 1 0 0 04:00 2 2 0 0 04:00 6 5 1 0
05:00 2 2 0 0 05:00 3 3 0 0 05:00 4 2 2 0
06:00 12 10 1 1 06:00 12 10 1 1 06:00 4 2 1 1
07:00 24 23 1 0 07:00 28 28 0 0 07:00 11 9 2 0
08:00 64 60 4 0 08:00 50 46 4 0 08:00 50 48 2 0
09:00 46 44 2 0 09:00 85 81 2 2 09:00 48 47 0 1
10:00 76 75 1 0 10:00 71 66 3 2 10:00 75 72 3 0
11:00 77 71 4 2 11:00 100 99 1 0 11:00 101 100 0 1
12:00 85 82 3 0 12:00 107 105 1 1 12:00 95 90 5 0
13:00 70 64 5 1 13:00 104 101 3 0 13:00 93 91 2 0
14:00 73 69 2 2 14:00 74 71 3 0 14:00 102 102 0 0
15:00 101 98 2 1 15:00 86 82 2 2 15:00 106 102 2 2
16:00 106 104 0 2 16:00 97 96 1 0 16:00 108 106 1 1
17:00 116 114 1 1 17:00 114 112 0 2 17:00 70 69 0 1
18:00 76 74 2 0 18:00 77 76 1 0 18:00 49 49 0 0
19:00 66 65 1 0 19:00 55 52 2 1 19:00 20 19 1 0
20:00 42 42 0 0 20:00 32 32 0 0 20:00 22 22 0 0
21:00 28 28 0 0 21:00 25 25 0 0 21:00 18 18 0 0
22:00 17 17 0 0 22:00 12 12 0 0 22:00 6 6 0 0
23:00 6 6 0 0 23:00 14 14 0 0 23:00 7 7 0 0
07.00-19.00 914 878 27 9 07.00-19.00 993 963 21 9 07.00-19.00 908 885 17 6
19.00-23.00 153 152 1 0 19.00-23.00 124 121 2 1 19.00-23.00 66 65 1 0
23.00-07.00 24 21 2 1 23.00-07.00 45 42 2 1 23.00-07.00 38 31 5 2
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG ZUID

RICHTING VAN DE HOORNSEKADE NAAR DE LOOKSINGEL
ZONDAG 4 DECEMBER 2016 MAANDAG 5 DECEMBER 2016 DINSDAG 6 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 10 10 0 0 00:00 2 2 0 0 00:00 1 1 0 0
01:00 6 6 0 0 01:00 2 2 0 0 01:00 1 1 0 0
02:00 4 4 0 0 02:00 1 1 0 0 02:00 1 1 0 0
03:00 1 1 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 1 0 1 0
04:00 1 1 0 0 04:00 1 0 1 0 04:00 0 0 0 0
05:00 0 0 0 0 05:00 5 3 1 1 05:00 3 2 1 0
06:00 1 1 0 0 06:00 15 14 1 0 06:00 13 11 1 1
07:00 2 2 0 0 07:00 20 18 2 0 07:00 40 37 3 0
08:00 3 3 0 0 08:00 30 29 1 0 08:00 43 40 3 0
09:00 11 11 0 0 09:00 44 39 5 0 09:00 47 47 0 0
10:00 25 25 0 0 10:00 45 41 4 0 10:00 40 37 3 0
11:00 32 32 0 0 11:00 47 43 2 2 11:00 42 39 3 0
12:00 38 37 0 1 12:00 57 51 6 0 12:00 64 56 7 1
13:00 34 34 0 0 13:00 58 57 1 0 13:00 54 52 0 2
14:00 37 37 0 0 14:00 80 79 0 1 14:00 79 77 2 0
15:00 36 36 0 0 15:00 77 76 1 0 15:00 81 79 1 1
16:00 54 53 1 0 16:00 98 97 0 1 16:00 80 79 1 0
17:.00 43 43 0 0 17:.00 83 82 1 0 17:00 110 106 3 1
18:00 21 20 0 1 18:00 32 32 0 0 18:00 7 71 0 0
19:00 22 22 0 0 19:00 31 31 0 0 19:00 55 54 1 0
20:00 24 22 0 2 20:00 17 16 1 0 20:00 33 32 1 0
21:00 23 23 0 0 21:00 13 13 0 0 21:00 30 30 0 0
22:00 10 10 0 0 22:00 10 10 0 0 22:00 18 18 0 0
23:00 6 6 0 0 23:00 4 4 0 0 23:00 9 9 0 0
07.00-19.00 336 333 1 2 07.00-19.00 671 644 23 4 07.00-19.00 751 720 26 5
19.00-23.00 79 77 0 2 19.00-23.00 71 70 1 0 19.00-23.00 136 134 2 0
23.00-07.00 29 29 0 0 23.00-07.00 30 26 3 1 23.00-07.00 29 25 3 1
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG ZUID

RICHTING VAN DE HOORNSEKADE NAAR DE LOOKSINGEL
WOENSDAG 7 DECEMBER 2016 DONDERDAG 8 DECEMBER 2016 VRIJDAG 9 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 4 4 0 0 00:00 4 4 0 0 00:00 6 6 0 0
01:00 2 2 0 0 01:00 6 5 1 0 01:00 1 1 0 0
02:00 2 0 2 0 02:00 1 0 1 0 02:00 1 0 1 0
03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0 03:00 0 0 0 0
04:00 2 2 0 0 04:00 2 2 0 0 04:00 2 2 0 0
05:00 4 3 1 0 05:00 4 4 0 0 05:00 4 3 1 0
06:00 6 5 0 1 06:00 13 11 1 1 06:00 17 15 1 1
07:00 20 19 1 0 07:00 27 26 1 0 07:00 14 14 0 0
08:00 47 45 2 0 08:00 45 40 5 0 08:00 56 53 3 0
09:00 62 59 3 0 09:00 53 49 3 1 09:00 66 63 2 1
10:00 58 54 2 2 10:00 66 66 0 0 10:00 60 56 3 1
11:00 96 93 2 1 11:00 92 85 6 1 11:00 92 89 3 0
12:00 96 93 2 1 12.00 89 84 4 1 12:00 102 98 3 1
13:00 80 72 7 1 13:00 70 65 3 2 13:00 99 94 4 1
14:00 73 70 3 0 14:.00 88 85 2 1 14:00 92 91 0 1
15:00 79 77 2 0 15:00 79 78 0 1 15:00 107 106 1 0
16:00 9 89 2 0 16:00 96 95 1 0 16:00 127 126 1 0
17:00 90 88 1 1 17:00 104 102 0 2 17:00 123 121 2 0
18:00 58 58 0 0 18:00 87 87 0 0 18:00 70 70 0 0
19:00 73 72 0 1 19:00 61 58 0 3 19:00 64 64 0 0
20:00 22 22 0 0 20:00 37 37 0 0 20:00 33 32 1 0
21:00 35 34 0 1 21:00 19 18 0 1 21:00 20 20 0 0
22:00 23 23 0 0 22.00 20 20 0 0 22:00 16 16 0 0
23:00 11 11 0 0 23:00 10 10 0 0 23:00 8 8 0 0
07.00-19.00 850 817 27 6 07.00-19.00 896 862 25 9 07.00-19.00 1008 981 22 5
19.00-23.00 153 151 0 2 19.00-23.00 137 133 0 4 19.00-23.00 133 132 1 0
23.00-07.00 31 27 3 1 23.00-07.00 40 36 3 1 23.00-07.00 39 35 3 1
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CLASSIFICATIE DIJKSHOORNSEWEG ZUID

RICHTING VAN DE HOORNSEKADE NAAR DE LOOKSINGEL
ZATERDAG 10 DECEMBER 2016 ZONDAG 11 DECEMBER 2016
Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar Begin- Totaal Licht Middelzw.  Zwaar
tijd verkeer verkeer verkeer tijd verkeer verkeer verkeer
00:00 16 16 0 0 00:00 16 16 0 0
01:00 7 6 1 0 01:00 3 3 0 0
02:00 2 1 1 0 02:00 4 4 0 0
03:00 4 3 1 0 03:00 0 0 0 0
04:00 2 2 0 0 04:00 3 3 0 0
05:00 4 3 1 0 05:00 2 2 0 0
06:00 4 2 1 1 06:00 0 0 0 0
07:00 8 7 1 0 07:00 1 1 0 0
08:00 45 44 1 0 08:00 8 8 0 0
09:00 64 62 2 0 09:00 14 12 1 1
10:00 82 78 3 1 10:00 20 20 0 0
11:00 97 92 4 1 11:00 38 38 0 0
12:.00 129 125 3 1 12:.00 46 46 0 0
13:00 118 115 2 1 13:00 58 58 0 0
14:00 112 110 0 2 14:00 58 58 0 0
15:00 102 99 2 1 15:00 48 48 0 0
16:00 104 103 1 0 16:00 58 58 0 0
17:00 80 80 0 0 17:00 51 50 0 1
18:00 62 61 0 1 18:00 42 38 3 1
19:00 34 34 0 0 19:00 33 33 0 0
20:00 29 29 0 0 20:00 34 34 0 0
21:00 16 16 0 0 21:00 6 6 0 0
22:00 11 11 0 0 22:00 13 13 0 0
23:00 10 10 0 0 23:00 6 5 1 0
07.00-19.00 1003 976 19 8 07.00-19.00 442 435 4 3
19.00-23.00 90 90 0 0 19.00-23.00 86 86 0 0
23.00-07.00 49 43 5 1 23.00-07.00 34 33 1 0
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CLASSIFICATIEDISTRIBUTIE

RICHTING

Dag:

Maandag  28-11-2016
Dinsdag 29-11-2016
Woensdag 30-11-2016
Donderdag 01-12-2016
Vrijdag 02-12-2016
Zaterdag 03-12-2016
Zondag 04-12-2016
Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde
Dag:

Maandag 05-12-2016
Dinsdag 06-12-2016
Woensdag 07-12-2016
Donderdag 08-12-2016
Vrijdag 09-12-2016
Zaterdag 10-12-2016
Zondag 11-12-2016
Werkdaggemiddelde
Weekdaggemiddelde
Weekenddaggemiddelde

Totaal

878
809
988
1091
1162
1012
444
986
912
728

Totaal

772
916
1034
1073
1180
1142
562
995
954
852

Licht
verkeer

841
781
954
1051
1126
981
439
951
882
710

Licht

verkeer

740
879
995
1031
1148
1109
554
959
922
832

DIJKSHOORNSEWEG ZUID
VAN DE HOORNSEKADE NAAR DE LOOKSINGEL

Middelzwaar
verkeer

27
24
27
30
25
23
1
27
22
12

Middelzwaar
verkeer

27
31
30
28
26
24
5
28
24
15

Zwaar
verkeer
10
4
7
10
11

o 0 0~ 00

Zwaar
verkeer
5
6

N
N ©

O N O Wwoo
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